ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года                                                     № 14-4

Санкт-Петербург

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

В соответствии  с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

 в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 18 с полномочиями

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий кандидатуры

согласно приложению, к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 18 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель ТИК №18                                          В.Е. Алексеев

Секретарь ТИК №18                                          Е.А. Чиканчи

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии №18

с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва от 27 августа 2021 года № 14-4

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий

(подпункт "в" пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

№

п/п

ФИО Субъект выдвижения

№ УИК

1.  Закотюк Елена

Анатольевна

Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1628

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий
(подпункт "г" пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

№

п/п

ФИО Субъект выдвижения

№ УИК

1.  Бодорина Марина

Андреевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Посадский

1631

2.  Неводуев Алексей

Михайлович

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Посадский

1632

3.  Кваша Ирина

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1627-1634

4.  Прилепская Ирина

Игоревна

собрание избирателей по месту жительства 1635-1643

2

5.  Артюхина Дарья

Константиновна

собрание избирателей по месту жительства 1635-1643

6.  Котолова Элла

Николаевна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального

образования муниципального округа Аптекарский остров

1643

7.  Вербин Андрей

Владимирович

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Чкаловское

1655

8.  Неминова Байрта

Валерьевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Чкаловское

1662